
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 14 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2017 PÁGINA 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 

DECRETO Nº 64/2017 

 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,  

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica exonerado a pedido, a servidora municipal KELLEN CRISTINA DE JESUS, portadora da cédula 

de identidade RG nº 12.341.716-0/PR do cargo de PROFESSORA, a partir de 19/06/2017. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 20 dia do mês de junho do 

ano de 2017. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

DECRETO Nº 65/2017 

  

  O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,  

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Exonerado, a partir de 20/06/2017 o Sr. GENTIL ZEFERINO GOMES, funcionário desta 

prefeitura, portador da Carteira de Identidade RG 3.803.973-3/PR, Carteira de Trabalho e Previdência Social n° 63475 

Serie 0010-PR, do cargo de OPERARIO BRAÇAL em virtude de concessão de aposentadoria pelo Instituto Nacional do 

Seguro Social-INSS, conforme benefício n° 177.312.283-2. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos 20 dias do mês de junho de 2017. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 14 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2017 PÁGINA 02 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2017 

Objeto: “Aquisição de óleos lubrificantes, fluídos para freio, graxas, solupan, intercap e shampoo automotivo, para 

atender os diversos setores da Municipalidade na manutenção dos veículos, equipamentos e maquinários da frota 

Municipal, conforme for solicitado pelo Departamento Municipal de Obras Públicas Viação e Urbanismo, pelo período 

que corresponde até dia 31 de Dezembro de 2017”. Contratante: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck - 

Contrato nº 075/2017 – Contratada EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI-ME, CNPJ Nº 

07.530.236/0001-89, Br 153 KM, s/nº, Bairro Bela Vista, Cidade: Ibaiti, Estado do Paraná, CEP: 84.900-000, no valor 

total de R$ 22.770,00 (Vinte e dois mil setecentos e setenta reais); Contrato nº 076/2017 – Contratada LUPARCO DIST. 

DE LUB. PEÇAS E ACES. AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ Nº 23.926.167/0001-83, Estrada Delegado Bruno de Almeida, 

nº 3339, Bairro Campo de Santana, Cidade: Curitiba, Estado do Paraná, CEP: 81.490-000, no valor total de R$ 

26.940,00 (Vinte e seis mil novecentos e quarenta reais); Contrato nº 077/2017 – Contratada ME TIEPO ME, CNPJ Nº 

23.426.427/0001-51, Rua Belém, nº 66, Loja A, Bairro Centro, Cidade: Londrina, Estado do Paraná, CEP: 86.026-000, 

no valor total de R$ 9.270,00 (Nove mil duzentos e setenta reais); Contrato nº 078/2017 – Contratada P.H.P 

COMERCIAL DE LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ Nº 07.549.858/0001-59, Rua Pioneiro José dos Santos, nº 144, sala 

11, Bairro Parque Itaipu, Cidade: Maringá, Estado do Paraná, CEP: 87.065-440, no valor total de R$ 3.450,00 (Três mil 

quatrocentos e cinquenta reais). Vigência dos Contratos: até dia 31 de Dezembro de 2017.  

Conselheiro Mairinck, 07 de Junho de 2017. 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2017-06-22T10:34:31-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento




